
P R O P O Z I C E 
VC   P Ň O V A N 

 
 

Pořadatel :                        SSK  Pňovany         
Místo konání :                  Střelnice Pňovany 
Datum konání :                12.9.2021 
Disciplina :                       LM, SM 60 ran                    
Kategorie :                       Senioři, muži junioři, ženy, dorost.                                              
                                                                                                                                          
Organizační výbor                                             
 
Ředitel soutěže :              Josef Zimanzl 
Hospodář :                        Pavel Wencel 
Hlavní rozhodčí :              Ludvík Peikert  A - 0012 
Sbor rozhodčích :            Určí organizace                 
Podmínky účasti :            Soutěže se mohou zúčastnit všichni členové organizací, které provozují  
                                           sportovní střelbu.  
 
Doklady závodníka :         Platný průkaz organizace, zbrojní průkaz a průkaz zbraně. 
Startovné :                        150,- Kč. 
Zbraně a střelivo :            Vlastní                                                                                                        
Časový rozvrh:                 7,45 –  10,00 prezentace 
                                           8,30 –  nástup na stanoviště 
                                           8,45 –  9,00 příprava a nástřel 
                                           9,00 –  zahájení závodu, další podle počtu soutěžících. 
  
Protesty :                          Podle PSS do 10 min. po zveřejnění výsledků s vkladem 
                                           300,- Kč, písemně hlavnímu rozhodčímu. 
Hodnocení :                      Závodník s nejvyšším nástřelem získá pohár a do 5. místa v každé 
                                           kategorii věcné ceny. 
                                            
Hospod. ustanovení :      Závodníci se zúčastňují soutěže na vlastní náklady, nebo na  
                                           náklady vysílající organizace. Vybrané startovné bude použito k úhradě  
                                           nákladů spojených s organizací soutěže.  
 
Technické ustanovení :   Střelnice je vybavena stojany na dalekohledy, podložkami  
                                           pod střelce a  převíjecím terčovým zařízením. Střílí se po 2 ranách   
                                           do soutěžního terče. 
 
Zdravotní zabezpečení :  Fakultní nemocnice v Plzni. 
Informace :                        Lud. Peikert  tel. 720330322, mail: ludvikpeikert@seznam.cz. 
                                           Přihlášky do  6.9.2021  „ N u t n é“. 
 
Závěrečná ustanovení : 
                 Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nutnosti provést změnu propozic, s kterou 
budou závodníci seznámeni před zahájením závodu. 
Pro účastníky závodu bude zajištěno základní občerstvení přímo na střelnici. 
 
 
 
                                                                                                    Ludvík  P e i k e r t   
                                                                                                     
                                                                                                    
                                                 
  

mailto:ludvikpeikert@seznam.cz

	P R O P O Z I C E
	Závěrečná ustanovení :
	Ludvík  P e i k e r t

